
„Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“
Smlouva č. SML/1181/2019/ORM, dodatek č.2

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel: Město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupený: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: ALGON, a.s.
Se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha
IČ: 28420403
DIČ: CZ28420403
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14403
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov
Číslo účtu:
Jednající: Petrem Študlarem, předsedou představenstva
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 05.08.2019 na
stavební práce s názvem

„Novostavbapobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 05.08.2019 smlouvu o dílo č. SML/1181/2019/ORM, jejímž předmětem

je zhotovení stavby „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ (dále jen
„smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.
Smlouva o dílo byla změněna dodatkem č.1 ze dne 09.12.2019.
Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo dále mění tak, jak je níže uvedeno.

1 / 2



  „Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově“ 

Smlouva č. SML/1181/2019/ORM, dodatek č.2 

 

2 / 2 

 

2. Po uzavření smlouvy o dílo a dodatku č. 1 k ní smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla 
podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II odst. 1, 

a naopak neprovádět některé práce (tzv. méněpráce), které byly původně předmětem smlouvy o dílo 
a které jsou popsány v čl. II. odst1. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací podle 
předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit 
pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a 

nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech č. 4, 11, 12, 13, 14, 15 

a 16, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. V. odst. 5.1. smlouvy o dílo o 984.037,48 Kč bez DPH, tj. celková cena 
díla se sjednává ve výši 133.888.950,40 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.  
 

III. 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. 
3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 133/4RM/2020 ze dne 

19.02.2020. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 4, 11,12, 13, 14, 15 a 16. 

5. Zvýšení ceny díla dle Změnových listů č. 1 a č. 2b jenž je zahrnuto ve zvýšení dle čl. II. odst. 2 
tohoto dodatku, nastalo v souladu s ustanovením § 2594 odst. 3 OZ a bylo předmětem prohlášení 
objednatele ze dne 06.11.2019. 

 

 

 

 

V Sokolově dne ……………….            V Praze dne ……………… 

 

 

 

 

Renata Oulehlová 

starostka města 

 

 

 

Petr Študlar 
předseda představenstva 

.......................................... .......................................... 

Objednatel Zhotovitel 

 

 



04
Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil

Celková cena bez DPH

NE

NE

NE

Datum : Podpis :

31.1.2020

Datum : Podpis :

31.1.2020

Datum : Podpis :

31.1.2020

Datum : Podpis :

31.1.2020

Ocenění ke změně č. 04
Aktualizovaná projektová dokumentace

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.2

-53 795,72 Kč

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01
číslo změny

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
Sokolově
22.11.2019

ALGON, a.s.

3

Popis změny :
Úprava trasy vodovodní přípojky z důvodu kolize se stávajícími topnými kanály. Dále odpočet nerealizované části 
litinového potrubí. 

ZMĚNOVÝ LIST - 
Úprava trasy vodovodní 
přípojky

2

Důvod  změny (označte "x") :
Snížení ceny Optimalizace projektu   

X

Požadavek úřadů Jiné

Změnu vyžaduje (označte "x") :
Objednatel1 Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

6

Vliv na související profese :

Vliv na harmonogram stavby :

Vliv na cenu stavby :

4

5

Stanovisko - generální projektant :

11

Přílohy : 

7

Stanovisko - objednatel :

8

Stanovisko - TDI/TDS :

9

10
Stanovisko - zhotovitel :

1/2



Název projektu: Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově ZMĚNOVÝ LIST - Úprava trasy vodovodní přípojky

Ocenění ke změně č. 04

SOD SKUTEČNOST

Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkemPČ Kód Množství [CZK] PČ Kód Množství [CZK] rozdíl pozn.

D HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Trubní vedení 55 082,15 D 8 Trubní vedení 2 853,30

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných
8 K 871161141 2,800 -2,800 02.301.1_p.č.8na

tupo D 32 x 3,0 mm
m 1 K 871161141

na tupo D 32 x 3,0 mm
m

potrubí dvouvrstvéPE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 potrubí dvouvrstvéPE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11
9 M 286135950 2,856 -2,856 02.301.1_p.č.932x3,0

dl 12m
m 2 M 286135950

32x3,0 dl 12m
m

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných
10 K 871181141 m 5,500 3 K 871181141 m -5,500 02.301.1_p.č.10na

tupo D 50 x 4,6 mm na tupo D 50 x 4,6 mm

potrubí dvouvrstvéPE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 potrubí dvouvrstvéPE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11
11 M 286135970 5,610 -5,610 02.301.1_p.č.1150x4,6

dl 12m
m 4 M 286135970

50x4,6 dl 12m
m

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných
12 K 871321141 m 59,100 66,000 02.301.1_p.č.12na

tupo D 160 x 14,6 mm
5 K 871321141

na tupo D 160 x 14,6 mm
m

potrubí dvouvrstvéPE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 potrubí dvouvrstvéPE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11
13 M 286136040 60,282 66,000 02.301.1_p.č.1350x4,6

dl 12m
m 6 M 286136040

50x4,6 dl 12m
m

14 K 877161101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus 2,000 7 K 877161101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32 kus -2,000 02.301.1_p.č.14

15 M 286149710 elektroredukce PE 100 PN 16 D 40-32mm kus 2,000 8 M 286149710 elektroredukce PE 100 PN 16 D 40-32mm kus -2,000 02.301.1_p.č.15

16 K 877181101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 50 kus 2,000 9 K 877181101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 50 kus -2,000 02.301.1_p.č.16

17 M 286149730 elektroredukce PE 100 PN 16 D 50-40mm kus 2,000 10 M 286149730 elektroredukce PE 100 PN 16 D 50-40mm kus -2,000 02.301.1_p.č.17

20 K 899721112 Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí m 58,000 11 K 899721112 Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí m 66,000 02.301.1_p.č.20

21 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 58,000 12 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 66,000 02.301.1_p.č.21

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

2 K 722110116 Potrubí vodovodní litinové přírubové tlakové DN 125 m 2,200 2 K 722110116 Potrubí vodovodní litinové přírubové tlakové DN 125 m 0,000 SOD - 1.2.4 -
Vodovod_p.č.2

3 K 722110117
SOD - 1.2.4 -Potrubí vodovodní litinové přírubové tlakové DN 150 m 1,000 3 K 722110117 Potrubí vodovodní litinové přírubové tlakové DN 150 m 0,000 Vodovod_p.č.3

Celkem bez DPH 111 731,17 Celkem bez DPH 55 490,06 -53 795,72

Stránka 2 z 2



11
Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil

Celková cena bez DPH

NE

NE

NE

Datum : Podpis :

5.2.2020

Datum : Podpis :

5.2.2020

Datum : Podpis :

5.2.2020

Datum : Podpis :

5.2.2020

Ocenění ke změně č. 11

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.2

Stanovisko - generální projektant :

11

Přílohy : 

7

Stanovisko - objednatel :

8

Stanovisko - TDI/TDS :

9

10
Stanovisko - zhotovitel :

6

Vliv na související profese :

Vliv na harmonogram stavby :

Vliv na cenu stavby :

4

5

3

Popis změny :
Kalkulace řeší likvidaci betonové plochy ve spodní části souvrství stávající zámkové dlažby před objektem.

ZMĚNOVÝ LIST - 
Bourání betonové plochy

2

Důvod  změny (označte "x") :
Snížení ceny Optimalizace projektu        Požadavek úřadů Jiné

X

Změnu vyžaduje (označte "x") :
Objednatel1 Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

331 321,92 Kč                                                             

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01
číslo změny

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
Sokolově
9.12.2019

ALGON, a.s.

1/2



Název projektu: Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově ZMĚNOVÝ LIST - Bourání betonové plochy

Ocenění ke změně č. 11

SOD SKUTEČNOST
Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkemPČ Kód Množství PČ Kód Množství rozdíl[CZK]

[CZK] pozn.

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání D 9 Ostatní konstrukcea práce, bourání

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonovýchnebo z
9 K 965042241 m3 77,434 9 K 965042241 m3 266,224 SO 01 - 01.0_p.č.9

litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2

VV 31*29*0,21 188,790

VV Bourání betonové plochy nad rámec PD

VV Součet 188,79

D 997 Přesun sutě

Vodorovné přemístění suti a vybouranýchhmot bez naložení ale Vodorovné přemístění suti a vybouranýchhmot bez naložení
ZL02 K 997002511 t 1 877,468 2 K 997002511 t 2 292,806 SO 01 - 01.0_p.č.10

se složením a urovnánímdo 1 km ale se složením a urovnánímdo 1 km

VV 207,669*2 415,338

VV Bourání betonové plochy nad rámec PD

VV Součet 377,580

ZL02 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouranýchhmot t 22 529,616 3 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouranýchhmot t 24 606,306 SO 01 - 01.0_p.č.11

VV 415,338*5 2 076,69

VV Bourání betonové plochy nad rámec PD

VV Součet 1 132,74

ZL02 K 997002611 Nakládání suti a vybouranýchhmot t 2 417,468 4 K 997002611 Nakládání suti a vybouranýchhmot t 2 832,806 SO 01 - 01.0_p.č.12

VV 188,79*2 415,338

VV Bourání betonové plochy nad rámec PD

VV Součet 377,580

Celkem bez DPH 573 676,32 Celkem bez DPH 904 998,24 331 321,92

Stránka 2 z 2



12
Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil

Celková cena bez DPH

NE

NE

ANO

Datum : Podpis :

5.2.2020

Datum : Podpis :

5.2.2020

Datum : Podpis :

5.2.2020

Datum : Podpis :

5.2.2020

Ocenění ke změně č. 12

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.2

Stanovisko - generální projektant :

11

Přílohy : 

7

Stanovisko - objednatel :

8

Stanovisko - TDI/TDS :

9

10
Stanovisko - zhotovitel :

6

Vliv na související profese :

Vliv na harmonogram stavby :

Vliv na cenu stavby :

4

5

3

Popis změny :
Při realizaci bylo zjištěno, že z důvodu deformace stávající stěny výměníku (vyboulení směrem do novostavby) je nutné 
změnit šířku zdiva v 1.PP. Původní zdivo šířky d = 440 mm bude nahrazeno zdivem Heluz AKU 30/33,5 P20, šířky d = 300 
mm. Kalkulace dále řeší nutnou úpravu provedení dilatační spáry a hydroizolačního souvrství na stávající stěnu 
výměníku, bez realizace izolační přizdívky.

ZMĚNOVÝ LIST - 
záměna zdiva u 
výměníkové stanice

2

Důvod  změny (označte "x") :
Snížení ceny Optimalizace projektu        Požadavek úřadů Jiné

X

Změnu vyžaduje (označte "x") :
Objednatel1 Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

9 054,08 Kč                                                                 

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

číslo změny

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
Sokolově
30.1.2020

ALGON, a.s.

1/2



Název projektu: Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově ZMĚNOVÝ LIST - záměna zdiva u výměníkové stanice

Ocenění ke změně č. 12

SOD SKUTEČNOST
Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkemPČ Kód Množství PČ Kód Množství rozdíl[CZK]

[CZK] pozn.

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé konstrukce 861 173,74 -21 474,68

Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami310236261 kus 8,000 ÚRS 2020 -20%
pálenými tl do 600 mm
Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami310238411 m3 0,127 ÚRS 2020 -20%
pálenými na MC
Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel HELUZ AKU 30/33,3311236151.HLZ m2 50,850 ÚRS 2020 -20%
P20 na maltu M10 tloušťky 300 mm

Zdivo nosné vnější POROTHERM tl. 440 mm prvnost P15 na MC Zdivo nosné vnější POROTHERM tl. 440 mm prvnost P15 na MC
40 K 311238219 m2 311238219 m2 370,032 SOD1010

346244371 Zazdívka o tl.140mm rýh, niknebo kapes z cihel pálených m2 1,803 ÚRS 2020 -20%

100 K 346244811 Přizdívky izol.tl.65mm z cihel dl.290mm P10 na MC 10 m2 346244811 Přizdívky izol.tl.65mm z cihel dl.290mm P10 na MC 10 m2 311,362 SOD

6 Úpravy povrchů,podlahy, osazování výplní

Oprava vnitřní vápenocementovéhrubé omítky stěn v rozsahu
612325403 m2 52,113 ÚRS 2020 -20%plochy

do 50%

96 Bourací práce

721140802 Demontáž potrubí litinovédo DN 100 m 9,200 ÚRS 2020 -20%

751322831 Demontáž hydrant.skřínědo průřezu 0,5 m2 ks 1,000 ÚRS 2020 -20%

784121001 Oškrábání malby v místn.výšky do 3,8 m m2 21,550 ÚRS 2020 -20%

962052210 Bourání zdiva nadzákladovéhoze železobetonudo 1 m3 m3 2,584 ÚRS 2020 -20%

976084111 Vybourání ochr.úhelníkůs vysekáním kotev m 2,400 ÚRS 2020 -20%

99 Ostatní práce

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leš.podlahou
949101111 m2 36,005 ÚRS 2020 -20%

výšky do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

9977002511 Vodorovné přemístění suti bez naložení se složením do 1 km t 9977002511 Vodorovné přemístění suti bez naložení se složením do 1 km t 1 758,797 SOD

9977002519 Vodorovné přemístění suti přípl.za každý další 1 km t 9977002519 Vodorovné přemístění suti přípl.za každý další 1 km t 23 713,356 SOD

9977002611 Nakládání suti a vybouranýchhmot t 9977002611 Nakládání suti a vybouranýchhmot t 2 801,423 SOD

Poplatek za uložení stavební suti na skládce odpadu betonových Poplatek za uložení stavební suti na skládce odpadu betonových
997013801 t 997013801 768,502

170 101 kod 170 101
t SOD

Celkem bez DPH 1 459 810,54 Celkem bez DPH 2 937 729,26 9 054,08

Stránka 2 z 2



13

Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil

Celková cena bez DPH

NE

NE

ANO

Datum : Podpis :

30.1.2020

Datum : Podpis :

30.1.2020

Datum : Podpis :

30.1.2020

Datum : Podpis :

30.1.2020

Ocenění ke změně č. 13

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.2

129 878,02 Kč                                                              

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

číslo změny

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
Sokolově
29.1.2020

ALGON, a.s.

3

Popis změny :
Změna vyvolána nedobouraným podlahovým souvrstvím pod dočasnou střešní kcí. v 1.NP výměníkové stanice. Není 
součástí DPS a výkazu výměr.

ZMĚNOVÝ LIST - 
úprava stropu u 
výměníkové stanice

2
Důvod  změny (označte "x") :

Snížení ceny Optimalizace projektu        Požadavek úřadů Jiné
X

Změnu vyžaduje (označte "x") :
Objednatel1 Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

6

Vliv na související profese :

Vliv na harmonogram stavby :

Vliv na cenu stavby :

4

5

Stanovisko - generální projektant :

11

Přílohy : 

7

Stanovisko - objednatel :

8

Stanovisko - TDI/TDS :

9

10
Stanovisko - zhotovitel :

1/2



Název projektu: Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově ZMĚNOVÝ LIST - úprava stropu u výměníkové stanice

Ocenění ke změně č. 13

SOD SKUTEČNOST
Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkemPČ Kód Množství PČ Kód Množství rozdíl[CZK]

[CZK] pozn.

D HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů,podlahy 129 878,02

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na
175 K 631311214 m3 13,810 631311214 m3 23,53 SODna prostředí tř. C 25/30 prostředí tř. C 25/30

775 Podlahy skládané - demontáže

713190812 Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 100 mm m2 121,50 ÚRS 2020 -20%

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískovýchna MV
962032231 m3 5,127 ÚRS 2020 -20%

nebo MVC přes 1 m3
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z

965042141 m3 15,264 ÚRS 2020 -20%
litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

997 Přesun sutě 997 Přesun sutě

Vodorovné přemístění suti a vybouranýchhmot bez naložení se
9977002511 Vodorovné přemístění suti bez naložení se složením do 1 km t 1 758,797 997002511 t 1 812,541 SODsložením do 1 km

9977002519 Vodorovné přemístění suti přípl.za každý další 1 km t 23713,356 997002519 Příplatek za každý další 1 km t 24 098,348 SOD

9977002611 Nakládání suti a vybouranýchhmot t 2 801,423 997002611 Nakládání suti a vybouranýchhmot t 2 855,167 SOD

Vnitrostaveništnídoprava suti a vybouranýchhmot pro budovy v
997013114 t 53,744 ÚRS 2020 -20%

do 15 m s použitím mechanizace

998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 23,846 ÚRS 2020 -20%

Celkem bez DPH 540 431,72 Celkem bez DPH 0,00 129 878,02

Stránka 2 z 2



14
Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil

Celková cena bez DPH

NE

NE

ANO

Datum : Podpis :

5.2.2020

Datum : Podpis :

5.2.2020

Datum : Podpis :

5.2.2020

Datum : Podpis :

5.2.2020

Ocenění ke změně č. 14
Výpis výztuže z výkresu č. D 1.2.17

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.2

Stanovisko - generální projektant :

11

Přílohy : 

7

Stanovisko - objednatel :

8

Stanovisko - TDI/TDS :

9

10
Stanovisko - zhotovitel :

6

Vliv na související profese :

Vliv na harmonogram stavby :

Vliv na cenu stavby :

4

5

3

Popis změny :
Kalkulace řeší chybějící položky výztuže základových desek dle statické části projektové dokumentace.

ZMĚNOVÝ LIST - 
armatura základové desky

2

Důvod  změny (označte "x") :
Snížení ceny Optimalizace projektu        Požadavek úřadů Jiné

X

Změnu vyžaduje (označte "x") :
Objednatel1 Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

334 741,26 Kč                                                             

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

číslo změny

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
Sokolově
29.1.2020

ALGON, a.s.

1/2



Název projektu: Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově ZMĚNOVÝ LIST - armatura základové desky

Ocenění ke změně č. 9

SOD SKUTEČNOST
Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkemPČ Kód Množství PČ Kód Množství rozdíl[CZK] pozn.

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání D 2 Zakládání

01 K 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 t 3,055 ÚRS -20%

02 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 9,330 ÚRS -20%

D 998 Přesun hmot D 998 Přesun hmot

ZL05 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 11 473,212 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 11 485,597 SOD

Celkem bez DPH 1 684 955,91 Celkem bez DPH 2 019 697,18 334 741,26

Stránka 2 z 2



15

Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil

Celková cena bez DPH

NE

NE

ANO

Datum : Podpis :

6.2.2020

Datum : Podpis :

6.2.2020

Datum : Podpis :

6.2.2020

Datum : Podpis :

6.2.2020

Ocenění ke změně č. 15
Půdorysy 1.PP (D.1.1.b.7) a 1.NP (D.1.1.b.8) - značeno modře

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.2

Stanovisko - generální projektant :

11

Přílohy : 

7

Stanovisko - objednatel :

8

Stanovisko - TDI/TDS :

9

10
Stanovisko - zhotovitel :

6

Vliv na související profese :

Vliv na harmonogram stavby :

Vliv na cenu stavby :

4

5

3

Popis změny :
Kalkulace řeší chybějící položku vnitřního zdiva tl. 300 mm ve třídě pevnosti P20 pro 1.PP a 1.NP viz statická část DPS, 
včetně odpočtu zdiva tl. 300 mm pevnosti P15, které je pro tyto podlaží ze statických důvodů nevyhovující.

ZMĚNOVÝ LIST - 
zdivo pevnosti P20

2

Důvod  změny (označte "x") :
Snížení ceny Optimalizace projektu        Požadavek úřadů Jiné

X

Změnu vyžaduje (označte "x") :
Objednatel1 Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

557 735,35 Kč                                                              

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

číslo změny

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
Sokolově
29.1.2020

ALGON, a.s.

1/2



Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská vNázev projektu: ZMĚNOVÝ LIST - zdivo pevnosti P20
Sokolově

Ocenění ke změně č. 15

SOD SKUTEČNOST
Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem Typ Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkemPČ Kód Množství PČ Kód Množství rozdíl[CZK]

[CZK] pozn.

D HSV Práce a dodávky HSV

D 31 Zdi pozemních staveb D 2 Zakládání

Zdivo nosné vnitřníHELUZ tl 300 mm pevnosti P 15
38 K 311238318 m2 2 007,314 38 K 311238318 SOD 01.1 - D.1.1, 2, 3Zdivo nosné vnitřníHELUZ tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC m2 1 296,087

MVC pol.č.38
Mezisoučet 1.PP m2 221,325

Mezisoučet 1.NP m2 489,902

Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel HELUZ AKU 30/33,3 P20
38_ZL15 K 311236151.HLZ m2 711,227 ÚRS 1_2020 -20%

na maltu M10 tloušťky 300 mm

D 998 Přesun hmot D 998 Přesun hmot

ZL14 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 11 486,366 221_ZL15 K 998011003 SOD 01.1 - D.1.1, 2, 3Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 11 576,645 pol.č. 221
HELUZ tl 300 P15 t -152,238

HELUZ AKU 30/33,3 P20 t 242,517

Celkem bez DPH 3 491 844,39 Celkem bez DPH 4 049 579,75 557 735,35

Stránka 2 z 2



16

Objednatel

Projekt
Datum vydání
Vystavil

Celková cena bez DPH

NE

NE

ANO

Datum : Podpis :

Souhlasím se ZL 7.2.2020

Datum : Podpis :

Souhlasím se ZL 7.2.2020

Datum : Podpis :

Souhlasím se ZL 7.2.2020

Datum : Podpis :

Souhlasím se ZL 7.2.2020

Ocenění ke změně č. 16

Změnový list bude zahrnutý v dodatku SOD č.2

Stanovisko - generální projektant :

11

Přílohy : 

7

Stanovisko - objednatel :

8

Stanovisko - TDI/TDS :

9

10
Stanovisko - zhotovitel :

Vliv na cenu stavby :

4

5

6

Vliv na související profese :

Vliv na harmonogram stavby :

3

Popis změny :

ZMĚNOVÝ LIST - 
odpočet nerealizované 
sanace základové spáry I-1

2

Důvod  změny (označte "x") :
Snížení ceny Optimalizace projektu        Požadavek úřadů Jiné

X

Změnu vyžaduje (označte "x") :
Objednatel1 Zhotovitel TDI/TDS Jiné

X

Na základě posouzení základové spáry geologem Ing. Kvěšem, nebyla zapotřebí realizace původně uvažovaného 
odkopání a náhrady neúnosné základové zeminy pod základovým pasem do ulice Sokolovská, uvažovaného ve ZL02b. 

- 324 897,43 Kč

Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

číslo změny

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v 
Sokolově
7.2.2020

ALGON, a.s.

1/2



Název projektu: Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově ZMĚNOVÝ LIST - odpočet nerealizované sanace základové spáry I-1

Ocenění ke změně č. 16

SOD SKUTEČNOST
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem rozdíl[CZK] pozn.

D HSV Práce a dodávky HSV

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky

1_ZL02b K 131201103 \ m3 1 540,558 1 K 131201103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 m3 1 380,960 01 - 01.1_p.č.1

VV (25,1*3*1,62)/2+(25,1*4,85*1,62)/2 159,598
VV Klín

VV Změna PD - 09/2019

VV Součet 159,598
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř.

2_ZL09 K 131201109 3 m3 857,054 2 K 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 777,255 01 - 01.1_p.č.1

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř.
3_ZL02b K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř.m13až 4 2 259,78 4 K 162701105 m3 1 940,583 01 - 01.1_p.č.31

až 4

VV 159,598*2 319,20
VV Klín

VV Změna PD - 09/2019

VV Součet 319,196
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se

5_ZL02b K 174101101 m3 1 287,775 6 K 174101101 m3 1 138,028 01 - 01.1_p.č.5zhutněnímzhutněním

VV (25,1*3*1,52)/2+(25,1*4,85*1,52)/2 149,747
VV Klín

VV Změna PD - 09/2019

VV Součet 149,747

D 2 Zakládání

30_ZL02 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého
b K 271532212 m3 192,55 10 K 271532212 m3 42,80 01 - 01.1_p.č.30hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm kameniva frakce 16 až 32 mm 1

VV (25,1*3*1,52)/2+(25,1*4,85*1,52)/2 149,75
VV Klín

VV Změna PD - 09/2019

VV Součet 149,75

D 998 Přesun hmot

221_ZL1
5 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 11 576,645 23 K SO 01 - 01.1_p.č.221 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 11 253,191 01 - 01.1_p.č.221

VV Klín

323,454 t

Celkem bez DPH 2 691 363,88 Celkem bez DPH 2 366 466,44 -324 897,43

Stránka 2 z 2


